Item sequitur tenor proeurietorii dicti dontini Begis Cypri, et est
tafia :

In nomine Domini, Amen, Pins Jacobus Dei gratin IIex Hierosolynti-
(anus decimus septitnus, et Rex Cypri et Arnieuine, in praesentin
consensu et voluntate infraseriptortun nostrornm imronum, hominum
ligiorttm, allam regiam turiam Cypri facientiunt sectindurn MOreFil et,
consuetudinem dicti regni, videlicet Johannis de Lusignano, comitis
Tripolitani, Johannis de Bries, Principis Galilese, et Henni Cypri,  . .
.. (sic) Hugonis de la Balme, regni Hierusaletn connestahilis, Aluartli
de tinnsono, regni Cypri auditoris, Ravnabli de Miniers regni Cypri
mareschali, Guidonis tic la Ballu (fol. 701, v°) regni Ilierusalem mares-
calli, Johannis de l'abatis regni Armenia° marescalli, Johannis Babini
regni Armenine eamernrii, et Otirrirdi Provanae regni Cypri camernrii,
confidentes ad plenum de (ide probata, indusiria et Ingalitate laudabili
inagnifici barunia Johannis de Lusignan° domini de Ballu°, nepotis et
consilisrii nostri diieeti, eundern, licou nbsentem, tanquam praesentem
omni via, modo, jure et forma quibus melius possumus, facimus,
creamus, ordinamus, constituamus, et 'bel, nostri ponimus nostrnm

legitimum et indubitatum nuneinni, actorern, procuratorem,
faetnrem et negociorum gestorem, nd troctandum et peetieiendum
nnionem, confirderationem, fraternitatem et socieuttern eum quaeunque
persona, corpore, eollegio et universitnte, contra et adverses °rimes et
quaseunque personale, corpora, collegia et nniversitates cujusvis statuts,
gradua et conditionis existant, partinm tacientium dietam ligatn , unionem,
haternitatem et societntem et pro praedieta lige, unions, confiederalione,
Fraternitate et societate praéfntunt serenissimum deminturt regem et bons
sua in quocunque contracta obligandum, Rule illis !tactie, temporibus,
mollis, formie, obligationibus, promissionibus , elnusulis, cautelis,
(fol. 705 r°) poenis et renunciationibus tle quibus prout et dicto magni-
fie() procuratori et ennsilinrio nostru dilecto melins videbitur et pincueril
et genereliter in praedictis et cires prnedictn faciendum qutte neeessaria
fuerint et necurerint opportuns, quneque quilibet bonus et verus se
legitimns procurator et ruineras speeinfis fanera pote« et debet, et quod
ad praedicto requiratur mugis spreinie mandatum Jantes et concedentes
magnifie° dicto procuratori et consilinrio nostro dilerto in praedictis el
cires praedictn et jade ernergentibus accessoriis annexis ab ein plenunt
et nufficiens mandatum nom Ilions, libera et generali admiuistratinne
prnmittentes tibi notnrio et canceilario nostro infrancripto tanquam per-
sonne publicae officio publics stipulttnti et recipienli nomine et vice
omnium et singulorum quorum interest, intererit et in futurum poterit
interesse, perpetno habiturum graturn, rntum el. lirmum quicquid per
dictant magnificum procuratorem et consiliarimn dilectum in praedictis
et circa praedicin, et in dependettlibus emergentibus oecessoriis nnnexis
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et connexis ab cis arta, tractata et perfetto flterint, sen qunmodolihet
procurata, sui) hypotheert et obligatione enthittin honeruni nostrortun
mebilium et immobilitint, praeSentium et futrutteurn, et violentes relevare
dictunt nasillent (fol. 7o5 magnidcitm proctiratorem ét consiliarium
dilectum ah omni opère satisdandi prorialttimus tibi dirto notario et can-
cellerio nostro supra et infra scripte stipulanti et i'etipieriti ut Supra tle
judieio sisti et judicattim snlvi iii tintants suis elausulis nisi fueril
appellatum, intereedentes et !idem tenentes pro eo suit simili hypotheca
et obligatione omnium honorant nostrorum rtioltillurn et litanebilluht
habitorum et habendorum renunciantur juri de principali primo couve-
niendo et ornai juri. In quorum omnium testimonium et caulelam prae-
sens procuratorium in fortnem publiei Instruinerill eedartain frets Prs-
si mus per Martuelem de Valente notarimii publiettm infra scriptiam
cancellariurn nostrum dilectum et nostri sigilli appensione muniri.
Actum Nicossiae in palatin regio videlicet in camera nova, anno domi-
nicae nativitatis millesimo trecenlesimo nonagesimo quinto, indictione
tertia secundum coenmunem cursum die lunae decima sexta augusti
mensis, testes egregii milites Hugo Habitua et Jacobus de Gilberto ad
hoc vocati specialiter et rogati; Manuel de Valente imperiali authoritate
notarius et snpradieti serenissimi dtunini regis Cancellarlus prttedietis
omnibus inteani al redus scrIpsi signuenque menin in instrnmentis
apponi solitum apposui in testimonium (fol. 706 r°) omnium praemis-
sorum. Actum et datum Pan sus in domo habitationis magnifiai viri
domini Arnauldi de Corbeya cancellarii Franeiae, anno millesimo tre-
centisimo nonagesimo septiino secundum morem gallicanum indictione
septima, die septima menais januarii, praesentibus dicto cancellario
reverendoqtte petre in Christo Philippo episcopo Noviomehsi, domino
Almarico de Ordeomonte tunsiliarin et Herrn-lita tle Faye céhibelitien ;